

Nota van Inlichtingen Bedrijfskleding buitendiensten en afvalstoffendienst INOB 101220

Nr	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
0	Bijlage 7, artikel 5	Nvl 081220 vraag 6	Mededeling van de Aanbestedende dienst	Per abuis is het antwoord op vraag 6 van Nvl 251120 niet doorgevoerd in Bijlage 7. Deze is alsnog ter verduidelijking verwerkt in versie 5 en bijgevoegd bij deze Nota van Inlichtingen. Versie 4 vervalt.
1	Bijlage 7, artikel 17 en 24	Nvl 251120 vraag 50 en 51	In NVI 1 wordt bij vraag 50 en 51 aangegeven dat de contraststof van artikel 17 veiligheids-lange broek en artikel 24 veiligheids-tuinbroek ook aangeboden mogen worden in 65%katoen/35%polyester 290-310 grams/m2, echter in de artikelspecificaties is dit nog niet verwerkt, zou u dit willen corrigeren zodat de contraststof ook in 65%katoen/35%polyester 290-310 grams/m2 ingezet mag worden. Bedankt voor deze correctie in de artikelspecificaties	Per abuis zijn de antwoorden op vragen 50 en 51 van Nvl 251120 niet verwerkt in Bijlage 7. Deze zijn alsnog doorgevoerd in Bijlage 7 versie 5, die bijgevoegd is bij deze Nota van Inlichtingen.